令和７年９月１０日

忠岡町議会議長   前川 和也 様

福祉文教常任委員会委員長 二家本 英生

福祉文教常任委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、忠岡町議会

会議規則第７６条の規定により報告します。

記

事件の番号 件      名 審査の結果 採決日

議案第４６号
令和７年度忠岡町一般会計補正予算

（第５号）について
否決（賛成少数） ９月１０日

議案第４７号
令和７年度忠岡町国民健康保険事業勘

定特別会計補正予算（第２号）について
可決（全会一致） ９月１０日

議案第４８号
令和７年度忠岡町介護保険特別会計補

正予算（第１号）について
可決（全会一致） ９月１０日

議案第４９号
令和７年度忠岡町後期高齢者医療特別

会計補正予算（第１号）について
可決（全会一致） ９月１０日